


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730050167 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení spotřebního materiálu  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
27	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál oranžová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kroužková		ks	1	12,71	1	12,71Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	2	26,86Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	12	11,64Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	2	1,94Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	2	1,94Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínový	modrá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	3	27,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	6	104,52Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	1	1,21Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	40	41,20Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	2	58,08Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, 1č transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	1	12,46Kč
690	korková tabule 60 x 41 cm	hnědá	ks	1	56,87	1	56,87Kč
693	nástěnka samolepící, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	1	56,87Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 989,24Kč

Konec sestavy